DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – DGP

GERÊNCIA DE INGRESSO – AHM

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS DOS

CARGOS DE ANALISTA DE SAÚDE (ENFERMAGEM,

FARMÁCIA, FISIOTERAPIA, NUTRIÇÃO, PSICOLOGIA E

TERAPIA OCUPACIONAL)

A Autarquia Hospitalar Municipal - AHM, torna público os resultados finais após a análise dos recursos referentes

a divulgação dos resultados provisórios das provas objetivas realizadas no dia 10 de dezembro de 2017, do

Concurso Público Edital nº 02/2017.

Os resultados finais estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico do Instituto Mais

(www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial da Cidade de São Paulo – DOC

(www.docidadesp.imprensaoficial.com.br/).

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 03 de fevereiro de 2018.